
Linea Regular Monforte- Ferreira de Pantón - Escairón - Currelos

XG648 Operado por: Leyenda:

Dia lectivo escolar, de lunes a viernes, excepto festivos

Todo el año de lunes a viernes, excepto festivos

NO lectivo escolar de lunes a viernes, excepto festivos

Hora Hora Hora Hora Hora Descripción Hora Hora Hora Hora Descripción

07:30 07:30 --- 10:20 15:20 Currelos --- 14:20 18:10 --- IES A Pinguela

07:32 07:32 --- 10:21 15:21 A Pena - Cruce Córneas 12:45 14:30 18:20 19:30 Estación Autobuses de Monforte

07:38 07:38 --- 10:27 15:27 Gorgozo 12:47 14:32 18:22 19:33 Hospital de Monforte de Lemos

07:40 07:40 --- 10:28 15:28 Vilachá 12:52 14:10 18:24 19:37 Garaje Autocares Vilabus

07:40 07:40 --- 10:29 15:29 A Portela 12:54 14:34 18:25 19:39 Cruce Piñeira

07:46 07:46 9:50 10:34 15:34 Escairón (Gasolinera) 12:57 14:35 18:27 19:41 Distriz

07:47 07:47 9:51 10:36 15:36 Cruce a Páxara 12:59 14:36 18:28 19:42 Mañente (Dársena)

07:49 07:49 9:53 10:37 15:37 Cruce Aira Da Vila 13:00 14:37 18:29 19:43 Cruce Toldaos

07:50 07:50 9:55 10:38 15:38 Cruce Rendal 13:01 14:38 18:30 19:44 Cruce Vilamelle

07:54 07:54 9:59 10:40 15:40 Monte/Pereiro 13:03 14:41 18:32 19:46 Cruce Balneario

07:55 07:55 10:00 10:41 15:41 Nadal 13:04 14:42 18:32 19:46 Regueira

07:56 07:56 10:01 10:42 15:42 Cruce Santa Mariña 13:05 14:43 18:33 19:47 Pantón

07:57 07:57 10:03 10:44 15:44 Costa de Eire 13:06 14:44 18:33 19:48 O Curro

07:58 07:58 10:04 10:44 15:44 San Julián de Eire 13:07 14:45 18:34 19:49 Ferreira de Pantón (BBVA)

07:58 07:58 10:05 10:45 15:45 Barrio de Eire 13:08 14:46 18:35 19:49 Cruce de Peares - Pantón

07:59 07:59 10:06 10:46 15:46 Ferreiroá 13:09 14:47 18:36 19:50 Ferreiroá

08:00 08:00 10:07 10:47 15:47 Cruce de Peares - Pantón 13:10 14:48 18:37 19:51 Barrio de Eire

08:01 08:01 10:08 10:47 15:47 Ferreira de Pantón (BBVA) 13:11 14:49 18:37 19:52 San Julián de Eire

08:02 08:02 10:09 10:48 15:48 O Curro 13:12 14:50 18:38 19:52 Costa de Eire

08:02 08:02 10:10 10:49 15:49 Pantón 13:14 14:52 18:39 19:54 Cruce Santa Mariña

08:03 08:03 10:11 10:50 15:50 Regueira 13:15 14:53 18:40 19:55 Nadal

08:03 08:03 10:12 10:50 15:50 Cruce Balneario 13:16 14:54 18:41 19:56 Monte/Pereiro

08:05 08:05 10:14 10:52 15:52 Cruce Vilamelle 13:20 14:55 18:45 19:58 Cruce Rendal

08:06 08:06 10:15 10:53 15:53 Cruce Toldaos 13:22 14:57 18:46 19:59 Cruce Aira Da Vila

08:07 08:07 10:16 10:54 15:54 Mañente (Dársena) 13:24 14:59 18:48 20:00 Cruce a Páxara

08:08 08:08 10:18 10:55 15:55 Distriz 13:25 15:00 18:49 20:02 Escairón (Gasolinera)

08:10 08:10 10:21 10:57 15:57 Cruce Piñeira --- 15:04 18:54 20:07 A Portela

08:11 08:11 10:23 10:59 15:59 Garaje Autocares Vilabus --- 15:05 18:55 20:08 Vilachá

08:13 08:13 10:28 11:03 16:03 Hospital de Monforte de Lemos --- 15:07 18:57 20:09 Gorgozo

08:15 08:15 10:30 11:05 16:05 Estación Autobuses de Monforte --- 15:11 19:03 20:14 A Pena - Cruce Córneas

--- 08:25 --- --- --- IES A Pinguela --- 15:14 19:05 20:15 Currelos

Puedes consultar nuestros horarios en:                www.vilabus.com  


